לא נעלמה מעיני בימ"ש קמא העובדה כי מדובר בהארכת מעצר שניה, ועל כן אני סבורה כי קבע את הארכת המעצר באופן מתאים, ואף לא נענה למלוא בקשתה של המשיבה שעתרה ל-7 ימי מעצר.

5. נוכח כל האמור הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ח, 21/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת